
ZARZĄDZENIE NR 22/13
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 31 maja 2013 r.

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Mszczonów na rok 2013

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 
594) i art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późń. 
zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Mszczonów na rok 2013 Nr XXIX/215/12 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 27 grudnia 2012 roku (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013, poz.202) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 29.233,00 zł i zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 29.233,00 zł. 
Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 52.304.707,94 zł. 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 29.233,00 zł i zmniejsza się o kwotę 29.233,00 zł, tj. do kwoty 
41.201.852,94 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do 
Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki na 2013 rok”.

2. Zmiany w wydatkach budżetu obejmują zmiany planu wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2a do Uchwały Budżetowej pn. „Wydatki bieżące na 
2013 rok”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek

Id: AD3956AB-870A-40F4-97DE-5F9A470E45A6. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 22/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2013r

WYDATKI
Planowane wydatki na 2013  r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego :

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana + Zmiana -  Po zmianie

1 2 3 4 5 6

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00
63003 Zadania  w zakresie  upowszechniania  turystyki 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 16 127 779,00 1 413,00 -1 413,00 16 127 779,00 15 864 979,00 262 800,00
80104 Przedszkola 2 592 425,00 1 386,00 -1 386,00 2 592 425,00 0,00 0,00

80114 Zespoły obsługi  ekonomiczno-administracyjnej
szkół 593 750,00 27,00 -27,00 593 750,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 071 805,00 12 560,00 -12 560,00 5 071 805,00 5 071 805,00 0,00
85219 Ośrodki  pomocy społecznej 929 931,00 12 560,00 0,00 942 491,00 12 560,00 0,00
85295 Pozostała  działalność 467 476,00 0,00 -12 560,00 454 916,00 -12 560,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 590 904,00 260,00 -260,00 5 590 904,00 2 093 264,00 3 497 640,00

90004 Utrzymanie zieleni  w miastach  i gminach 254 600,00 260,00 -260,00 254 600,00 0,00 0,00
Wydatki ogółem 52 304 707,94 29 233,00 -29 233,00 52 304 707,94 41 201 852,94 11 102 855,00

Id: AD3956AB-870A-40F4-97DE-5F9A470E45A6. Przyjety Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 22/13 Burmistrza Mszczonowa z dnia 31 maja 2013r

WYDATKI BIEŻĄCE

Dział Rozdział Nazwa działu  i rozdziału Ogółem Wydatki  jednostek
budżetowych

w tym:

Dotacje na
zadania  bieżące

Świadczenia  na
rzecz  osób
fizycznych

Na programy  z
udziałem

środków,  o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 u.o.f.p.

Wypłaty z
tytułu

poręczeń  i
gwarancji

Obsługa  długu
na

wynagrodzenia  i
składki  od nich

naliczane

związane  z
realizacją  ich

statutowych zadań

Przed zmianą Zmiana + Zmiana - Po     zmianie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

630 Turystyka 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania  w zakresie
upowszechniania  turystyki 15 000,00 15 000,00 -15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata  i wychowanie 15 864 979,00 1 413,00 -1 413,00 15 864 979,00 14 576 971,00 11 595 138,00 2 981 833,00 726 195,00 322 841,00 238 972,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 2 592 425,00 1 386,00 -1 386,00 2 592 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 Zespoły  obsługi  ekonomiczno-
administracyjnej  szkół 593 750,00 27,00 -27,00 593 750,00 27,00 0,00 27,00 0,00 -27,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 5 071 805,00 12 560,00 -12 560,00 5 071 805,00 1 305 400,00 1 089 475,00 215 925,00 90 000,00 3 543 005,00 133 400,00 0,00 0,00
85219 Ośrodki  pomocy  społecznej 929 931,00 12 560,00 0,00 942 491,00 12 560,00 6 910,00 5 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała  działalność 467 476,00 0,00 -12 560,00 454 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 560,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 093 264,00 260,00 -260,00 2 093 264,00 2 093 264,00 5 860,00 2 087 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 Utrzymanie  zieleni  w miastach  i
gminach 254 600,00 260,00 -260,00 254 600,00 0,00 260,00 -260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 41 201 852,94 29 233,00 -29 233,00 41 201 852,94 31 348 987,94 18 948 334,16 12 400 653,78 3 634 220,00 4 265 385,00 734 280,00 0,00 1 218 980,00

Id: AD3956AB-870A-40F4-97DE-5F9A470E45A6. Przyjety Strona 3




